
令和 6年 8月 吉日

新潟大学教育学部同窓会

本部役員 。支部長・学科代表 各 位
新潟大学教育学部同窓会

会長 臼杵 勇人

「第49回 同窓生の集い」のご案内

皆様におかれましては,ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろ、教育学部同窓会発展のためにご尽力いただき、深く感謝申し上げます。

さて、今回の 「同窓生の集い」は、3年後に行われる「教育学部同窓会創立 75周年事業」に向け

て、もう一度、同窓会の意義や組織を見直す大事な第一歩となります。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、是非出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、同じ支部や学科の方々及びお知り合いの方にも声をかけて頂ければ幸いです。どうかよろし

くお願いいたします。

記

日寺   令和 6年 9月 21日  (土)  15:00ハウ19100

所  アー トホテル新潟    新潟市中央区笹口1-l TEL025(240)2111
容  (1)開会式・記念講演 15:00～ 16:45
(2)懇親会      17:00～ 19:00

１
一
　

ワ^
“

（
６

日

場

内

1 氏名

第49回 新潟大学教育学部同窓生の集い 参加連絡票
※ 8月 27日 (火)までに連絡をお願いします。

役職

2 参加いただける方は○をつけてください。

・講演会に参加する。 ・懇親会に参加する。

3 参加される方は旅費をお書きください。 (旅費十日当 600円 )

可
‐950-2181

電話・ FAX:

Eメ ー‐ル :

≪新潟大学教育学部同窓会事務局≫

新潟市西区五十嵐 2の町 8050 新潟大学教育学部内
025-263-6760

dousouOed.niigata一 u.ac.jlp 猾

4じめきり 8月 2L旦_」塑Ω__2`:型LX二1」:21三ニニユ壼笙鐘量」二込墨壼笠だ:さ上LL


